Trofeo CONI Regionale
ASD Compagnia Arcieri Lametini (S1518001)
Lamezia Terme, 11-07-2015
Arco Olimpico - Maschi
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 006B BERGANTIN Davide 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 199/ 8 199 3 0
2 1- 005B COSENTINO Marco 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 157/ 5 157 3 0
3 1- 004B COSTANTINO Federico 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 101/ 1 101 0 0
4 1- 003A COLISTRA Pierpaolo 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida  96/ 2 96 1 0
5 1- 005A CATALANO Alessio Pasquale 18027 A.S.D. Sirio Arco Club  88/ 6 88 0 0
6 1- 006A SERRA Fortunato Alessandro 18027 A.S.D. Sirio Arco Club  68/ 7 68 0 0
7 1- 003B GUADAGNUOLO Antonio 18001 A.S.D.Arcieri Lametini  63/ 4 63 0 0
8 1- 004A BELVEDERE Lorenzo 18001 A.S.D.Arcieri Lametini  19/ 3 19 0 0
Arco Olimpico - Femmine
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 001A STRANO Silvana 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 170/ 4 170 1 0
2 1- 002A MODAFFERI Daniela 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 132/ 3 132 2 1
3 1- 002B BRANCA Elena 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 107/ 2 107 1 0
4 1- 001B BRANCA Vanessa 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida  54/ 1 54 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20150711.222916